
UCHWAŁA NR XIV/94/2019
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 409, 60 i 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, prowadzących działalność na 
terenie Gminy Sośno w wysokości 10 zł (dziesięć złotych i 00/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko–Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: A73E2E98-E92F-46D8-96D0-2EA6D2E5CA8F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3:

-  prowadzenie żłobka lub klubu dziecięcego jest działalnością regulowaną w rozumieniu ustawy z dnia
6 marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2019 r. poz. 1292) i wymaga wpisu do rejestru żłobków
i klubów dziecięcych (art. 26 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3),

-  rejestr prowadzi wójt, burmistrz lub prezydent miasta właściwy ze względu na miejsce prowadzenia
żłobka lub klubu dziecięcego (art. 27 ust. 1),

-  wpis do rejestru podlega opłacie, która stanowi dochód własny gminy (art. 33 ust. 1),

-  wysokość opłaty ustala rada gminy w drodze uchwały (art. 33 ust. 2),

-  wysokość opłaty nie może być wyższa niż 1000 zł (art. 33 ust. 3).

Projekt uchwały przedstawiono wszystkim komisjom Rady Gminy Sośno.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: A73E2E98-E92F-46D8-96D0-2EA6D2E5CA8F. Podpisany Strona 1


		2019-12-26T23:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




